CAMPIONATUL NATIONAL DE KARTING - DUNLOP 2010
ETAPA I, Arad 03-05 septembrie 2010

Pos St.No.
94
75
25
68
74
34
66
60
33
71
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Best lap: 94. Leah Vlad 00:44.001 90 km/h

Timekeeping by:

Belgrade Sports Timing, supervised by FRAS
Date: 12:56, 05/09/2010
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Competitor
Leah Viad

Mateas Claudiu
Babaioana Lucian Radu
Demeny Stefan Alin
Bereczki Tamas

Fodor Gyozo

Birloiu Eduard

Mocuta Razvan

Szabo Emanuel

Kozak Armond Attila

KZ2 Mansa Finala

Class Time Laps
KZ2 13:46.722 18
Kz2 14:10.909 18
KZ2 14:11.205 18
Kz2 14:27.268 18
KZ2 14:06.767 17
Kz2 14:16.849 17
KZ2 11:23.659 14
Kz2 13:57.692 14
KZ2 07:06.431 9
Kz2 59:59.999 0
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Gap

+ 00:24.187
+ 00:00.296
+ 00:16.063
+ 1lap

+ 00:10.082
+ 3 lap

+ 02:34.033
+ 5 lap

NP

Belgrade Sports Timing
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Best lap Speed
00:44.001 86.22 km/h
00:45.922 83.77 km/h
00:45.600 83.74 km/h
00:45.361 82.19 km/h
00:48.094 79.5 km/h
00:48.090 78.57 km/h
00:47.573 81.09 km/h
00:44.385 66.18 km/h
00:45.151 83.58 km/h
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Patters

wsral®  Kid Kart

Director de concurs
Lulu Oros

Arad



